PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8850/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE CONCLUSÃO DO
ASFALTAMENTO DA RUA BERNARDO
VASCONCELOS CASCATINHA
PETRÓPOLIS RJ

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de conclusão do
asfaltamento da Rua Bernardo Vasconcelos, Cascatinha, Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

Cumpre salientar que, o procedimento foi iniciado, no entanto não foi concluído, e, para dar
melhores condições de trafego aos moradores da região se faz necessária a finalização.

Sala das Sessões, 28 de Outubro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 28/10/2021 - 14:32:08 Data do Processo: 28/10/2021 - 14:34:5
Processo: 8850/202